Photo non contractuelle

FICHE PRODUIT

référence:; P070200156622

POUX GRAND - 82300 ST CIRQ
Tél: +33 563 63 94 69
Fax : +33 547 74 50 81

AirZing

Produit soumis al'éco-contribution

Caractéristiques

Luminaire AirZing PRO 5030 1x 30w UVC avec
détecteur de présence (avec tube) OSRAM
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-Z1 - FAMILLE

-Z4 - Emplacement
Fabricant

Hauteur

Longueur totale

packing largeur

packing poids

Plage de fonctionnement
Puissance
text_information

Description

Luminaires
Plafonnier
OSRAM

78

1058

54

1.9

-10 +40

30
txt_danger_uvc

-Z3 - Implantation

-Z4 - Technologie
Gamme

Largeur

packing hauteur
packing longueur
packing gte

Poids

Tension d'entrée
Type de rayonnement

Plafond
Fluorescence
Germicide

54

7.8

105.8

1

1.3

220-240

uvcC

La zone de couverture d'un ensemble de luminaires est de 12-15m2

1. <8m2, 30 minutes sont recommandées

1. 8 - 12m2, 45 minutes sont recommandées

1.12 - 15m2, 60 minutes sont recommandées

Document non contractuel-Les informations ne sont pas exhaustives et sont susceptibles d'étre modifiées sans préavis

Derniére actualisation sur www.francelampes.com

Toute la lumiére au bout de vos doigts sur www.francelampes.com - Email: info@francelampes.com

Bureaux: 115 impasse des Néfliers - ZA Nafine - 82800 NEGREPELISSE
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